Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

Criado pela Lei Municipal N. 897/2009 e Regulamentado pelo Decreto N.87/2017

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                             GLÓRIA DE DOURADOS-MS,  QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                 PÁGINA     1

Prefeito Municipal

 - Aristeu Pereira Nantes

Vice-Prefeito

 - Fausto José de Sousa

Gerência Municipal de Gestão Pública – GEPU

 - Diomar Mota Santos

Gerência Municipal de Desen. Sustentável – GEDS

 - Antônio Carlos da Silva Vieira

Gerência Municipal de Educação, Esportes e Cultura – GEEC

 - Maria Conceição Amaral Laboissier

Gerência de Obras e Serviços Públicos – GEOP

 - Jorge Guilherme Marangoni de Siqueira

Gerência Municipal de Saúde – GESAU

 - Riccieri Doreto Schiave

Gerência Mun. de Infraestrutura e Água – GEINFRA

 - Sidiney Thomaz Neto

Gerência Mun. de Assis. Social e Cidadania – GEASC

 - Ana Paula de Andrade

Coordenadoria Municipal de Trânsito

 - Edgar Yamato

Coordenadoria Municipal de Habitação

 - Adimilson de Almeida

Coordenadoria Municipal de Controle de Máquinas, Equipamentos e Forta

 - Walid Aidamus Rasslan

Controladoria Interna

 - Nelson Correia Mendes

PODER EXECUTIVO

Diário Oficial de Glória de Dourados –DOEGD
Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Tancredo de Almeida Neves , Parque CAD
Fone: (67) 3466-1611
doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO……...……………..1
EDITAL.....................................................................1
COMPARATIVO DA RECEITA..............................2

EDITAL

Edital de Convocação

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente –
CMDCA, no uso de suas atribuições;
Considerando a vacância existente no quadro de Conselheiro Tutelar;
Considerando a Desistência da quarta e da quinta suplente;
Considerando que não há tempo hábil, para convocar eleições     suplementares;
Art.1 Delibera por Convocar em regime de urgência a Conselheira Tutelar titular
Marcia Silva Santos Duarte, revogando suas férias.

Glória de Dourados 09 de setembro de 2019.

Ricciere Doreto Schiave
Presidente do CMDCA

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        2

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

COMPARATIVO DA RECEITA

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        3

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        4

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        5

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        6

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br

ANO II  DOEGD – N.0402/2019                              GLÓRIA DE DOURADOS-MS, QUINTA-FEIRA, 12 DE SETEMBRO DE 2019                                                    PÁGINA        7

Rua Tancredo de Almeida Neves, Parque CAD – Fone: (67) 3466-1611
http://www.gloriadedourados.ms.gov.br – Email: doegd@gloriadedourados.ms.gov.br